檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　書函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：張秀蓉

電話：02-7736-5597

Email：changs@mail.moe.gov.tw

受文者：天主教崇光學校財團法人新北市崇光女子高級中學

發文日期：中華民國104年11月18日

發文字號：臺教文(四)字第1040160389號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：京都留學展海報 請至附件下載區(http://attach.moe.gov.tw/)以文號：104016

0389 及驗證碼：eb7d89 下載檔案

主旨：函轉日本京都市大學聯合會主辦之「京都留學交流會」及

留學說明展相關資料，請查照轉知。

說明：

一、依據駐大阪辦事處本（104）年10月2日大阪字第10400036

320號函辦理。

二、相關問題請逕洽京都留學諮詢事務所施佩均／盧佩鈴；電

話：02-2567-5953，電子郵件：「studykyototw@gmail.c

om」；或京都留學展臉書專頁：「https://www.facebook

.com/studykyototw」。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：駐大阪辦事處、本部國際及兩岸教育司 2015-11-18
16:12:00